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# ANNEXE I - DONNÉES SUR L'ÉCONOMIE ITALIENNE

BALANCE DES PAIEMENTS

1985 1986 1987 1988

Compte courant 
Exportations 
Importations
Balance commerciale 

Variation totale des réserves

- 3 540 
76 073

- 82 157
- 6 083 

4 875

2 912 
96 719 

- 92 194 
4 525 

- 5 094

- 1 663 
115 866

- 115 939 
- 73

- 9 329

- 5 446 
128 050

- 128 818 
- 768

- 5 020

TAUX DE CHANGE

1988 1989 1990

Lires au dollar canadien 1 046 1 130 1 034

IMPORTATIONS ITALIENNES DE PRODUITS CANADIENS DE LA PÊCHE 
(en milliers de dollars)

1986 1987 1988 1989 1990
Poissons entiers ou parés 
frais et congelés

Filets et blocs 
frais et congelés

10 776 13 815 15 242 7 884 6 472

41 59 42 47 46

Poissons en conserves 
sauf en boîtes

6 640 8 900 10 337 3 736 6 418

Poissons en boîtes 2 744 3 628 3 231 2 920 3 016

Autres aliments et farines 
à base de produits de la 
pêche

1 156 3 287 2 147 3 400 3 013

Source : Statistigue Canada. Exportâtions - Commerce de marchandises. N° de 
catalogue 65-202, 1989.
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